

Do Rady Zboru Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w Krakowie ul. Lubelska 25.

Do wyznawców Zboru Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w Krakowie ul. Lubelska 25.

Do przyjaciół Zboru Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w Krakowie ul. Lubelska 25.

Protest, Upomnienie i wezwanie do opamiętania.

Protest.

Ja, niżej podpisany, członek Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego od 42 lat, protestuję przeciwko kolejnemu uczestnictwu Zboru Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w Krakowie ul. Lubelska 25 w Targach Książki 2017 w Krakowie w szabat dnia 28 października 2017 roku.

Rok temu protestowałem przeciwko takiej samej imprezie na Targach Książki 2016, kiedy to w szabat członkowie Zboru Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w Krakowie ul. Lubelska 25 brali czynny biznesowy udział a Wydawnictwo Znaki Czasu informowało, że: „29 października, dzień w całości poświęcony będzie na promocję jednego z najstarszych polskich miesięczników”. Wydawnictwo „Znaki Czasu” poświęciło szabat na promocję miesięcznika. Użyte przez ZNAKI CZASU słowo poświęcić, zostało użyte w tym negatywnym dla nas znaczeniu: « zrezygnować z jakiejś ważnej sprawy dla kogoś, lub czegoś » wg Słownika Języka Polskiego PWN. Zrezygnowaliśmy ze święcenia szabat, aby wydawnictwo ZNAKI CZASU lepiej się zareklamowało na targach.

Mój protest skierowałem wówczas do wszystkich głównych Rad, Zarządów i instytucji adwentystycznych w Polsce bez jakiegokolwiek reakcji z ich strony na łamanie szabat w Zborze Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w Krakowie ul. Lubelska 25.

„Zrobiono wyłom w murze” (Jer.52,7) i „kto rozwała ogrodzenie, tego może ukąsić wąż” (Kaz.Sal. 10,8). Burzy się mury (zasad, prawa), które mają chronić nasz kościół a to, już jest zaproszenie węża, aby wszedł do środka.

Coś niedobrego dzieje się, że już adwentyści z innych zborów w szabat zaczynają promować swój własny biznes.

Jeżeli pastor Andrzej Siciński i pastor Mirosław Harasim ze ZNAKÓW CZASU chcą takie imprezy organizować, to niech sami sobie stoją w szabat na Targach Książek 2017, wyłożą z własnej kieszeni 11.000 zł a nie zrzucając to zadanie na młodzież adwentystyczną. W tamtym czasie (rok 2016) pastor Andrzej Siciński i pastor Mirosław Harasim w szabat głosili Słowo Boże w dwóch krakowskich zborach a młodzież prowadziła ich biznes, tylko szkoda, że nie pouczali wówczas jak święcić szabat zgodnie z Pismem Świętym.

Koszt brutto uczestnictwa przekroczy 11.000 zł, co przy „korzyściach” wydaje się kwotą astronomiczną.

Upomnienie.

Z uwagi na ewidentne przekroczenie IV przykazania dekalogu Pana i Boga naszego upominam całą Radę Zboru Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w Krakowie ul. Lubelska 25 w tym pastora Artura Dżamana i głównych sprawców pastora Andrzeja Sicińskiego i pastora Mirosława Harasima za zezwolenie, za pomysł i za wspieranie tej akcji w szabat.

Dodatkowo podpieranie się cytataми z dzieł E.G.White, aby legitymować tę działalność, uważam za poważne nadużywanie a zarazem dewaluowanie „Pośłańca od Pana” i to, co ona przekazuje, dodatkowo wspominając Pismo Święte, które w tym przypadku pozbawia się autorytetu, a w to miejsce jest wstawiany osąd ludzki, jak to powiedział Amos 6, 1: „Biada beztroskim na Syjonie i zadufanym na górze Samarii, wybitnym obywatelom pierwszego z ludów, którzy czują się jak bogowie w domu Izraela!”

Wezwanie do opamiętania

Jeżeli teraz nie będzie żadnej reakcji ze strony Rady Zboru Kościoła Adwentystów Dnia Siódmego w Krakowie ul. Lubelska 25, to sprawa jest rozwojowa i w kooperacji z dźwiganiem ciężarów w szabat jak podaje Jeremiasz 17, 21-22: „Tak mówi Pan: Strzeżcie się, jeżeli wam życie miłe, a nie noście ciężarów w dzień sabatu i nie wnoście ich do bram, Jeruzalemu! Ani nie wnoście ciężarów z waszych domów w dzień sabatu i nie wykonujcie żadnej pracy, lecz święćcie dzień sabatu, jak nakazałem waszym ojcom!”, kryzys będzie się pogłębiał i czekają nas bardzo trudne czasy odstęstwa od nakazów Bożych. Złamanie szabatu w czasach Jeremiasza doprowadziło naród Izraelski do niewoli Babilońskiej a my adwentyści na pewno nie będziemy oszczędzeni, gdy w czasie wolności religijnej lekceważymy szabat.

Modłę się do Boga i Ojca Pana naszego Jezusa Chrystusa, aby adwentyści zaangażowani w tę sprawę mogli z pomocą Ducha Świętego podjąć decyzję zgodną z wolą Najwyższego i aby nasze działania zawsze były ku chwale Ojca, Syna i Ducha Świętego.

Z wielką troską o Dzieło Boże

JAROSŁAW WOŹNIAK

Kraków dnia 23 września 2017 r.